


Ranč Jabloňový květ: 
Hanka a Pinto

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Pippa Youngová
Ranč Jabloňový květ: Hanka a Pinto – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2021

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



Ranč
Jabloňový květ

Pippa Youngová

Hanka a Pinto





Pippa Youngová

Hanka a Pinto



6



Obsah

1. Lekce v Psí škole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

2. Nový poník. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

3. Seznamování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

4. Fotografie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49

5. Dolly. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  63

6. Hanino tajemství. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75

7. Velké odhalení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  86

8. Spásný nápad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  98





9

1. Lekce v Psí škole

„Jsi si jistá, že to přežiješ, když celý jeden den 

nebudeš na ranči?“ dobírala si paní Kenne-

tová Sašu s úsměvem.

Obě právě kráčely bok po  boku po  hlavní 

ulici vesničky Willow Springs a  společnost 

jim dělal mrňavý jezevčík, kterého Saša vedla 

na vodítku.

„Jasně že jo,“ přikývla Saša a  prudce 

za vodítko zatáhla, protože pejsek právě vyra-

zil ke  sloupku pouliční lampy, který musel 

nutně očichat. „Zítra si to vynahradím. 

Máme v plánu dlouhou vyjížďku, protože to 

bude jeden z Charliiných dnů s Pirátem.“

„Charliin den s Pirátem?“ nechápala paní 

Kennetová.



Než stihla Saša odpovědět, jezevčík 

výhrůžně zaštěkal a hnal se za prolétnuvším 

ptákem, takže dívenka málem ztratila rovno-

váhu. „No tak, Nede,“ okřikla pejska káravě. 

„Copak nemůžeme alespoň v takovém horku 

jít trochu pomaleji?“

„Očividně ne,“ poznamenala se smíchem 

paní Kennetová. „To je taky důvod, proč jsi 



11

ho přihlásila do té Psí školy, vzpomínáš? Chu-

dák paní Kraftová, měla z  toho takovou 

radost!  Jestli Ned nezačne poslouchat, zaru-

čeně ji připraví o rozum!“

Paní Kraftová byla dobrosrdečná sousedka 

Kennetových, která si Neda vzala na starost, 

zatímco se její sestra zotavovala po  operaci 

kolene.

„Těším se, že to bude legrace,“ přitakala 

Saša a  sehnula se, aby vyprostila jednu 

Nedovu nožičku z vodítka, které se kolem ní 

omotalo. „Že jo, Nede?“

Jezevčík nadšeně vyštěkl a povyskočil, aby 

mohl Saše olíznout tvář. Paní Kennetová se 

rozesmála. „Abych nezapomněla, co že jsi to 

říkala o Charlie? To je ta holčina, co pořád 

nosí růžovou, viď?“



12

„Jo, jo, přesně ta,“ potvrdila Saša. 

Ranč Jabloňový květ jí už natolik 

přirostl k srdci, že do detailů znala všechno, 

co s ním souviselo. Někdy však zapomínala, 

že její maminka na rozdíl od ní o těch věcech 

nic neví. „Charliina maminka čeká dvojčata, 

takže se snaží omezit veškeré výdaje na nej-

menší možnou míru. Proto se paní Marlová 

nabídla, že bude jejího Piráta používat 

na  výcvikové lekce čtyři dny v  týdnu, aby 

za něj Charliini rodiče nemuseli tolik platit. 

No, a  ve zbývajících třech dnech si ho pro 

změnu může užívat zase jenom Charlie.“

„A proto jste se dohodly, že toho využijete 

a vyrazíte na vyjížďku,“ doplnila maminka, 

která si pomalu začínala celou záležitost 

vybavovat. „Super nápad!“


